Penes aliquem est imperium i, 1, 1. xxi, 1, 2 victoria xli, 6, 6

Penetrabilis terra (quæ facile penetrari potest) iv, 1, 2 (Diversa significatione reperitur apud Virgilium *Æn.* x, 780. pro eo quod penetrat: sicut apud Ammian. xiv, 26 'impenetrabilis') Freinshem.

Penetrare: penetrat ad omnem ætatem hujus mali sensus v, 7, 5 penetrant omnem Hispaniam xlv, 1, 10 portio Gallorum Illyricos sinus per strages barbarum penetravit xxiv, 4, 3

Penitus iv, 3, 5. xxvii, 3, 14

Pensa inter virgines partiri i, 3, 2

Pensare imperia parta cum amissis (id est, tantum imperii rursus adeptum esse, quantum amiseris) v, 2, 3 pensare damna amissæ Siciliæ acquisito Macedoniae regno xxv, 3, 6 Vorst.

Penthesilea Amazonum regina ii, 4, 31

Penuria seniorum xxix, 1, 7

Per dissensionem iv, 3, 1 divortium abscedere ii, 6, 14 per dolum ii, 8, 6 indulgentiam x, 1, 2 injuriam ix, 4, 8. ix, 6, 5 insidias ii, 4, 3. iii, 5, 1 lasciviam i, 5, 2 misericordiam viii, 3, 10 noctem i, 8, 8. xi, 15, 3 plures viros conceptionem experiri iii, 4, 6 quietem i, 9, 4. xii, 10, 3. xliii, 5, 5 tormenta cogi ii, 9, 3 varios casus jactari iii, 4, 11 per otium (in otio), Præf. 4 Sic: per quietem, per somnum videre (pro, in quiete, in somno) i, 4, 2 per noctem (pro noctu) i, 8, 8 per omnia contumax (id est, in omnibus) xix, 1, 13 per simulationem pietatis xxxviii, 1, 3 per omnia nihil xlii, 5, 9 per ea tempora (pro iis temporibus) xliii, 3, 3 Vorst. per omnes casus servatus xlv, 4, 2 per biennium v, 1, 1 per triennium xxi, 1, 5

Peragere plene ultionem patris xi, 11, 9. xxxii, 3, 3 cædem alicujus xxii, 2, 12 peregisset facinus, nisi amici intervenissent xii, 6, 8 peraguntur reliquæ belli xxii, 8, 6

Peragrare littora xii, 10, 1 saltus xlv, 4, 8 peragrata India xii, 7, 12

Perangustus vii, 1, 2

Percarus xii, 12, 11

Percipere civitatem (hoc est, jus civitatis accipere) xliii, 5, 11 Freinsh. magicas artes percipere solerti ingenio xxxvi, 2, 7 percepta jam parte ex promissis (id est, accepta) xliii, 7, 6 Vorst. quod honestius a paterno hoste perceperit xvii, 2, 9

Percontari aliquem xi, 7, 6. xii, 15, 5. xix, 2, 10

Percellere aliquem ii, 5, 5 percussa muliebri æmulatione xiv, 5, 2 percussus metu xxxi, 2, 1

Percussor (hoc est, interfector) ix, 7, 9. xiv, 6, 9. xxiv, 3, 8 Freinsh.

Percutere (hoc est, interficere) ix, 7, 13 (quod etiam in nostra lingua obtinuit, ut 2 Samuel. 1. David inquit, interprete Luthero, *hin, und schlage ihn*. Hinc etiam homicidium *Manschlagthi* appellarunt majores nostri) Freinsh. percutere securi ix, 4, 7 gladio ix, 7, 12 percutere fœdus cum aliquo xlii, 3, 4. xliii, 5, 11